

Anders Koustrup ApS

CVR-nr. 43 96 40 11

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Anders Koustrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Koustrup ApS Forsythiavej 1 7700 Thisted CVR-nr.: 43 96 40 11 Stiftet: 16. december 1976 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
Direktion	Anders Koustrup, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod 1.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 686 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.539 t.kr., mod 1.835 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 296 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst fald i anlægsaktiver og varebeholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.106 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 71,9 % af de samlede aktiver på 1.539 t.kr., hvilket er en stigning på 10,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau og resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	44.483	1.028.555
Administrationsomkostninger	-43.929	-139.887
Resultat før finansielle poster	554	888.668
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	62.597	4.354
Finansielle indtægter	39.621	40.381
Finansielle omkostninger	-23.705	-162.884
Resultat før skat	79.067	770.519
1 Skat af årets resultat	-1.936	-84.531
Årets resultat	77.131	685.988
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Overføres til overført resultat	0	589.388
Disponeret fra overført resultat	-19.469	0
Disponeret i alt	77.131	685.988

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendom	1.172.223	1.205.556
2	Varebil og inventar	0	132.853
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.172.223</u>	<u>1.338.409</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	203.218	261.187
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.218</u>	<u>261.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.375.441</u>	<u>1.599.596</u>
Omsætningsaktiver			
	Grunde til videresalg	125.173	122.875
	Varebeholdninger i alt	<u>125.173</u>	<u>122.875</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.601
	Udskudt skatteaktiv	120	2.056
	Tilgodehavende selskabsskat	4.894	0
	Andre tilgodehavender	8.854	8.854
	Tilgodehavender i alt	<u>13.868</u>	<u>12.511</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.838</u>	<u>100.234</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>163.879</u>	<u>235.620</u>
	Aktiver i alt	<u>1.539.320</u>	<u>1.835.216</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	884.687	904.156
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
	Egenkapital i alt	<u>1.106.287</u>	<u>1.125.756</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	370.286	250.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	171.853
	Selskabsskat	0	72.519
	Anden gæld	62.747	215.088
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.033</u>	<u>709.460</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>433.033</u>	<u>709.460</u>
	Passiver i alt	<u>1.539.320</u>	<u>1.835.216</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2012	2011
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	77.300
Udskudt skat af årets resultat	1.936	7.231
	1.936	84.531
2. Materielle anlægsaktiver		
	Udlejnings- ejendom	Varebil og inventar
Kostpris 1. januar	1.375.000	273.092
Tilgang	0	22.500
Afgang	0	-247.500
Kostpris 31. december	1.375.000	48.092
Afskrivninger 1. januar	169.444	140.239
Årets afskrivninger	33.333	24.103
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-116.250
Afskrivninger 31. december	202.777	48.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.172.223	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
		Aktier
Kostpris 1. januar		480.892
Afgang		-199.963
Kostpris 31. december		280.929
Nedskrivninger 1. januar		219.705
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver		-141.994
Nedskrivninger 31. december		77.711
Regnskabsmæssig værdi 31. december		203.218

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	904.156	314.768
Årets overførte overskud	<u>-19.469</u>	<u>589.388</u>
	<u>884.687</u>	<u>904.156</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	96.600	0
Udbetalt udbytte	-96.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>
	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 203 t.kr.		